Ihr Spezialist für Trinkwasser-
und Ober� ächenhygiene
WASSERHYGIENE + OBERFLÄCHENSCHUTZWASSERHYGIENE + OBERFLÄCHENSCHUTZ
Preisliste 06/2020
2 INFO und ANGEBOTS Hotline 02687 - 48 7979 0  |  Druckfehler,
Irrtümer sowie technische und maßliche Änderungen vorbehalten.
WASSERHYGIENE + OBERFLÄCHENSCHUTZWASSERHYGIENE + OBERFLÄCHENSCHUTZ
Immer die richtige Lösung

Hygienestationen
zur Dosierung von ANOSAN TW®
Anschluss DN Länge
Wasserz.
Durchfluss-
menge
Länge
T-Stück
1“ 25 mm 160 mm 70l/h – 3,5m³ 690 mm
1 ¼“ 30 mm 160 mm 100l/h – 5m³ 800 mm
1 ½“ 40 mm 200 mm 200l/h – 10m³ 900 mm
2“ 50 mm 300 mm 450l/h – 15m³ 1050 mm
21ANRO WasserHygiene+Ober� ächenschutz GmbH+Co.KG -
Hauptstraße 70  •  56593 Pleckhausen
CODE DN Pumpe P5 Liter Zoll EURO
HGS25P5TG60 25 P5 60 1“ 2053,00
HGS25P5TG100 25 P5 100 1“ 2146,00
HGS25P5TG200 25 P5 200 1“ 2287,00
HGS25P5TG300 25 P5 300 1“ 2351,00
Pumpe P8
HGS25P8TG60 25 P8 60 1“ 2185,00
HGS25P8TG100 25 P8 100 1“ 2278,00
HGS25P8TG200 25 P8 200 1“ 2419,00
HGS25P8TG300 25 P8 300 1“ 2483,00
Bitte wählen Sie den passenden Wasser-
messer anhand der Durch� ussmenge.
Je kleiner der Wasserzähler, desto genauer
die Dosiermenge.

ca. 40m³ Wasserverbrauch*)
• HS100 = 100 LITER (eine Tankfüllung reicht für
ca. 70m³ Wasserverbrauch*)
• HS140 = 140 LITER (eine Tankfüllung reicht für
ca. 100m³ Wasserverbrauch*)
• HS200 = 200 LITER (eine Tankfüllung reicht für
ca. 140m³ Wasserverbrauch*)
• HS300 = 300 LITER (eine Tankfüllung reicht für
ca. 210m³ Wasserverbrauch*)
* bei einer Dosiermenge von ca. 0,14%
WASSERHYGIENE + OBERFLÄCHENSCHUTZWASSERHYGIENE + OBERFLÄCHENSCHUTZ
DN 25  HYGIENESTATION
22 INFO und ANGEBOTS Hotline 02687 - 48 7979 0  |  Druckfehler,
Irrtümer sowie technische und maßliche Änderungen vorbehalten.
CODE DN Pumpe P5 Liter Zoll EURO
HGS32P5TG60 32 P5 60 11/4“ 2150,00
HGS32P5TG100 32 P5 100 11/4“ 2243,00
HGS32P5TG200 32 P5 200 11/4“ 2384,00
HGS32P5TG300 32 P5 300 11/4“ 2448,00
Pumpe P8
HGS32P8TG60 32 P8 60 11/4“ 2282,00
HGS32P8TG100 32 P8 100 11/4“ 2375,00
HGS32P8TG200 32 P8 200 11/4“ 2516,00
HGS32P8TG300 32 P8 300 11/4“ 2580,00
Bitte wählen Sie den passenden Wasser-
messer anhand der Durch� ussmenge.
Je kleiner der Wasserzähler, desto genauer
die Dosiermenge.

1,11ml.
Bitte wählen Sie die passende Tankgröße nach
der gewünschten Bevorratungsmenge aus:
• HS60 = 60 LITER (eine Tankfüllung reicht für
ca. 40m³ Wasserverbrauch*)
• HS100 = 100 LITER (eine Tankfüllung reicht für
ca. 70m³ Wasserverbrauch*)
• HS140 = 140 LITER (eine Tankfüllung reicht für
ca. 100m³ Wasserverbrauch*)
• HS200 = 200 LITER (eine Tankfüllung reicht für
ca. 140m³ Wasserverbrauch*)
• HS300 = 300 LITER (eine Tankfüllung reicht für
ca. 210m³ Wasserverbrauch*)
* bei einer Dosiermenge von ca. 0,14%
CODE DN Pumpe P5 Liter Zoll EURO
HGS40P5TG60 40 P5 60 11/2“ 2317,00
HGS40P5TG100 40 P5 100 11/2“ 2410,00
HGS40P5TG200 40 P5 200 11/2“ 2551,00
HGS40P5TG300 40 P5 300 11/2“ 2615,00
Pumpe P8
HGS40P8TG60 40 P8 60 11/2“ 2449,00
HGS40P8TG100 40 P8 100 11/2“ 2542,00
HGS40P8TG200 40 P8 200 11/2“ 2683,00
HGS40P8TG300 40 P8 300 11/2“ 2747,00
WASSERHYGIENE + OBERFLÄCHENSCHUTZWASSERHYGIENE + OBERFLÄCHENSCHUTZ
DN 40  HYGIENESTATION
24 INFO und ANGEBOTS Hotline 02687 - 48 7979 0  |  Druckfehler,
Irrtümer sowie technische und maßliche Änderungen vorbehalten.

1,11ml.
Bitte wählen Sie die passende Tankgröße nach
der gewünschten Bevorratungsmenge aus:
• HS60 = 60 LITER (eine Tankfüllung reicht für
ca. 40m³ Wasserverbrauch*)
• HS100 = 100 LITER (eine Tankfüllung reicht für
ca. 70m³ Wasserverbrauch*)
• HS140 = 140 LITER (eine Tankfüllung reicht für
ca. 100m³ Wasserverbrauch*)
• HS200 = 200 LITER (eine Tankfüllung reicht für
ca. 140m³ Wasserverbrauch*)
• HS300 = 300 LITER (eine Tankfüllung reicht für
ca. 210m³ Wasserverbrauch*)
* bei einer Dosiermenge von ca. 0,14%
CODE DN Pumpe P5 Liter Zoll EURO
HGS50P5TG60 50 P5 60 2“ 2771,00
HGS50P5TG100 50 P5 100 2“ 2864,00
HGS50P5TG200 50 P5 200 2“ 3005,00
HGS50P5TG300 50 P5 300 2“ 3069,00
Pumpe P8
HGS50P8TG60 50 P8 60 2“ 2903,00
HGS50P8TG100 50 P8 100 2“ 2996,00
HGS50P8TG200 50 P8 200 2“ 3137,00
HGS50P8TG300 50 P8 300 2“ 3201,00
WASSERHYGIENE + OBERFLÄCHENSCHUTZWASSERHYGIENE + OBERFLÄCHENSCHUTZ
DN 50  HYGIENESTATION
25ANRO WasserHygiene+Ober� ächenschutz GmbH+Co.KG -
Hauptstraße 70  •  56593 Pleckhausen

• Selbstreinigender Edelstahl-Wärmetauscher
• Total Brennwert in Trinkwasser-
und  Heizbetrieb
• Hoher Modulationsbereich
• Kaskadierbar bis 480 KW
• Außergewöhnlich hohe  Warmwasserleis-
tung bei geringer  Bevorratung
• Kurze Auf- und Nachheizzeiten
• Extrem hoher Wirkungsgrad auch bei der
Trinkwassererwärmung von 105%
bzw.  105,9%.
• 8% Einsparung in der  Trinkwassererwär-
mung im Vergleich zu  einem hoche�  -
zienten Kombi-  Brennwertgerät
CODE BESCHREIBUNG EURO
HMTC25 WasserMaster 25 TC, Erdgas 7.727,00
HMTC35 WasserMaster 35 TC, Erdgas 9.051,00
HMTC45 WasserMaster 45 TC, Erdgas 10.568,00
HMTC70 WasserMaster 70 TC, Erdgas 17.440,00
HMTC85 WasserMaster 85 TC, Erdgas 17.440,00
HMTC120 WasserMaster 120 TC, Erdgas 20.487,00
29ANRO WasserHygiene+Ober� ächenschutz GmbH+Co.KG -
Hauptstraße 70  •  56593 Pleckhausen
WASSERHYGIENE + OBERFLÄCHENSCHUTZWASSERHYGIENE + OBERFLÄCHENSCHUTZ
WasserMaster